locomoção, alimentação e de hospedagem dos profissionais, além de outras, serão de 

responsabilidade única da empresa contratada. 

VALOR = serão pagãos valores de: 

a) R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) para plantões de 12 (doze) horas de serviço 

de técnicos de enfermagem, que resulta do total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) 

para volume de 560 (quinhentos e sessenta) plantões. 

b) R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) para plantões de 12 (doze) horas de serviço 

de técnicos de enfermagem, que resulta do total de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) 

para volume de 45 (quarenta e cinco) plantões. 

c) A contratação total dos serviços encerra valor de R$ 96.600,00 (noventa e seis 

mil e seiscentos reais). 

VIGÊNCIA: Das 00h00min de 01/09/2017 às 24h00min de 30/11/2017. 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias após o mês vencido. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Funcional Programática: 10.122.0002.2003.0000 

Categoria: 3.3.90.39 

Ficha: 18.